
ZARZĄDZENIE NR 155/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art.236, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz § 
10 pkt. 2 uchwały nr LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok   zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” dokonuje się  następujących zmian w łącznej kwocie po 
zmianach, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą 94 949 563,46zł, w tym: 

- wydatki bieżące 50 945 054,79 zł, 

- wydatki majątkowe 44 004 508,67 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A9D8C6-0193-4823-80E5-548D5C6B5164. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 366 319,33

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 245 664,20

Zakup materiałów i wyposażenia 253 776,00

Zakup usług pozostałych 535 795,74

Oświata i wychowanie 23 545 676,85

Przedszkola 3 071 982,73

Zakup materiałów i wyposażenia 14 642,00

Zakup usług remontowych 14 030,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

3 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 402 797,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 280,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Rodzina 6 106 319,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 326 540,00

Świadczenia społeczne 4 772 465,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 373 557,00

Kultura fizyczna 1 427 453,86

Pozostała działalność 901 670,77

Zakup materiałów i wyposażenia 78 426,91

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 727,13

94 949 563,46 0,00

-115,00

926

Dział Rozdział Paragraf

Razem:

4210

4410

4700

4270

3110

4110

4210

6060

1 500,00

7 030,00

4 000,00

1 402 797,00

13 980,00

4 300,00

6 106 319,00

5 326 540,00

4 685 465,00

460 557,00

1 427 453,86

901 670,77

78 541,91

23 612,13

94 949 563,46

Po zmianieZmiana

0,00 6 366 319,33

0,00 5 245 664,20

-2 000,00 251 776,00

2 000,00 537 795,74

0,00 23 545 676,85

3 071 982,73

21 642,00

750

75023

4210

4300

4210

4270

801

855

80104

80148

85502

92695

0,00

-7 000,00

7 000,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

700,00

-700,00

0,00

0,00

-87 000,00

87 000,00

0,00

0,00

115,00

Załącznik do zarządzenia Nr 155/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 25 lipca 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A9D8C6-0193-4823-80E5-548D5C6B5164. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 155/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wydatki budżetu na 2024 r.


		2024-07-25T10:10:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




